株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

令和 4年 6月吉日

㈱三善 書籍部

Scholastic Phonics Workbook シリーズ販売終了のご案内

拝啓 平素は格別のご厚情賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いの英語教材出版社スカラスティックジャパン様より、Scholastic Phonics

Workbookシリーズ販売終了のお知らせがございました。

今後、弊社在庫分が無くなり次第取扱終了となります。

なお、特に返品期限などは設けておりませんので、引き続きご販売いただけますと幸いです。

対象タイトル

ISBN タイトル

9780439519748 SCHOLASTIC PHONICS LEVEL K: CD

9780590764674 SCHOLASTIC PHONICS: LEVEL K(PB)

9780439519755 SCHOLASTIC PHONICS LEVEL A: CD

9780590764681 SCHOLASTIC PHONICS: LEVEL A(PB)

9780439519762 SCHOLASTIC PHONICS LEVEL B: CD

9780590764698 SCHOLASTIC PHONICS: LEVEL B(PB)

敬具